REQUERIMENTO DE RETIRADA

PR Nº 8/2016
Requeremos, nos termos regimentais, a retirada do PR n.º 8, de 2016, de autoria da Mesa Diretora, que altera parcialmente a Res. 897/14, a qual dispõe sobre a concessão do Auxílio Pré-escolar no âmbito da Alesp.
JUSTIFICATIVA

Esta Mesa realizou diversos estudos que culminaram na apresentação do Projeto de Resolução n.º 31, de 2019, que melhor atende às necessidades desta Casa.

Sala das Sessões, em 18/12/2019.

a) CAUÊ MACRIS - Presidente
a) ENIO TATTO - 1º Secretário
a) MILTON LEITE FILHO - 2º Secretário